
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 BTK v záruce zdarma
                2 Kus

00020 BTK
                1 Jedn.výkon     200.000,00        200.000,00

Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Umístění Výr.číslo V provozu od
Centrála monitorovací - CiC S 5 i Central - DATEX OHMEDA 510000433 ARO - lůžka
CZC7290DZ0 24.09.2007
Monitor pacientský Datex Ohmeda LIGHT F-LMP1 510000277 ARO - lůžka 5199240
24.01.2005
Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda S/5 CCM 510000465 ARO - lůžka 6452595
04.11.2008
Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda S/5 CCM 510000472 ARO - lůžka 6482185
12.02.2009
Monitor pacientský modulární Datex-Ohmeda S/5 CCM 510000471 ARO - lůžka 6482177
12.02.2009
Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda CS/3 CCM 510000183 ARO - lůžka
3916964 15.01.2000
Monitor pacientský modulární Datex  Ohmeda S/5 CCM 510000223 ARO - lůžka
4632493 01.03.2000

Medisap,s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1000046

Termín dodávky:  04.06.2018

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2   

Objednávka 5600045343

Datum objednávky 04.06.2018
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 BTK v záruce zdarma
                2 Kus

00020 BTK
                1 Jedn.výkon     200.000,00        200.000,00

Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Umístění Výr.číslo V provozu od
Centrála monitorovací - CiC S 5 i Central - DATEX OHMEDA 510000433 ARO - lůžka
CZC7290DZ0 24.09.2007
Monitor pacientský Datex Ohmeda LIGHT F-LMP1 510000277 ARO - lůžka 5199240
24.01.2005
Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda S/5 CCM 510000465 ARO - lůžka 6452595
04.11.2008
Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda S/5 CCM 510000472 ARO - lůžka 6482185
12.02.2009
Monitor pacientský modulární Datex-Ohmeda S/5 CCM 510000471 ARO - lůžka 6482177
12.02.2009
Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda CS/3 CCM 510000183 ARO - lůžka
3916964 15.01.2000
Monitor pacientský modulární Datex  Ohmeda S/5 CCM 510000223 ARO - lůžka
4632493 01.03.2000

Medisap,s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1000046

Termín dodávky:  04.06.2018

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2   

Objednávka 5600045343

Datum objednávky 04.06.2018
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŘŽ- Krajská zdravotní

Datum Objednávky 04.06.2018

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefoľ“_
faXIIIIIII

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
40l 13 Ústí nad Labem

Krajská Zdravotní, a.s.

Duchcovská 53
4l5 29 Teplice

Vyhotovuie=_

Mail= _(ëkc-eu

Nemocnice Teplice, o. Z.

Objednávka 5600045343

Adresa odberatele (fakturační):

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby:

Medisap,s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Vaše číslo dodavatele u nás
1000046

Termín dodávky: 04.06.2018

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 BTK v záruce Zdarma
2 Kus

00020 BTK
1 Jedn.výkon 200.000,00 200.000,00

Název Zařízení Typ Zařízení Inv.číslo Umístění Výr.Číslo V provozu od
Centrála monitorovací - CiC 5 5 i Central - DATEX OHMEDA 5l0000433 ARO - lůžka
CZC729ODZO 24.09.2007

Datex Ohmeda LIGHT F-LMPl 510000277 ARO - lůžka 5l99240Monitor pacientský
24.01.2005
Monitor pacientský
04.11.2008
Monitor pacientský
12.02.2009
Monitor pacientský
12.02.2009
Monitor pacientský
3916964 15.01.2000
Monitor pacientský
4632493 01.03.2000

IČO: 25488627 DIČ: C225488627

modulární Datex Ohmeda 5/5 CCM 510000465 ARO - lůžka 6452595

modulární

modulární

modulární

modulární

Dátex Ohmedá 5/5 CCM 510000472 ARO - lůžka 6482185

DáteX-Ohmedá 5/5 CCM 510000471 ARO - lůžka 6482177

Dátex Ohmedá C5/3 CCM 510000183 ARO - lůžka

Datex Ohmeda 5/5 CCM 510000223 ARO - lůžka

Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / 2



__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

Monitor pacientský modulární Datex  Ohmeda S/5 CCM 510000222 ARO - lůžka
4632488 11.05.2010
Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda CS/3 CCM 510000182 ARO - lůžka
4002567 15.01.2000
Monitor vitálních funkcí modulární Carescape B450 510001073 ARO - lůžka
SJA15043786HA 25.02.2015
Monitor vitálních funkcí modulární Carescape B450 510001074 ARO - lůžka
SJA15043795HA 25.02.2015
Ventilátor plicní Carescape R860 510001116 Interna 1 - JIP CBRV00592 11.05.2016
záruka
Ventilátor plicní Carescape R860 510001115 ARO - lůžka CBRV00585 11.05.2016
záruka
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000551 ARO - lůžka CBCM01731
08.04.2009
Ventilátor plicní Carescape R860 510001117 Interna 1 - JIP CBRV00587 11.05.2016
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000495 ARO - lůžka CBCM01758
15.01.2009
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000550 ARO - lůžka CBCM01733
08.04.2009
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000496 ARO - lůžka CBCM01744
15.01.2009
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000549 ARO - lůžka CBCM01735
08.04.2009
Ventilátor plicní + CPAP Engström Carestation 510000497 ARO - lůžka CBCM01759
15.01.2009

BTK udělat od 19.6.- 22.6.2018
ARO s.s.Srbová 417519405
Interna s.s.Kraustengelová 417519141__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          200.000,00 

Medisap,s.r.o.
130 00 Praha 3

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2

Objednávka 5600045343
Datum objednávky 04.06.2018

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

Monitor pacientský modulární Datex  Ohmeda S/5 CCM 510000222 ARO - lůžka
4632488 11.05.2010
Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda CS/3 CCM 510000182 ARO - lůžka
4002567 15.01.2000
Monitor vitálních funkcí modulární Carescape B450 510001073 ARO - lůžka
SJA15043786HA 25.02.2015
Monitor vitálních funkcí modulární Carescape B450 510001074 ARO - lůžka
SJA15043795HA 25.02.2015
Ventilátor plicní Carescape R860 510001116 Interna 1 - JIP CBRV00592 11.05.2016
záruka
Ventilátor plicní Carescape R860 510001115 ARO - lůžka CBRV00585 11.05.2016
záruka
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000551 ARO - lůžka CBCM01731
08.04.2009
Ventilátor plicní Carescape R860 510001117 Interna 1 - JIP CBRV00587 11.05.2016
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000495 ARO - lůžka CBCM01758
15.01.2009
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000550 ARO - lůžka CBCM01733
08.04.2009
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000496 ARO - lůžka CBCM01744
15.01.2009
Ventilátor plicní Engström Carestation 510000549 ARO - lůžka CBCM01735
08.04.2009
Ventilátor plicní + CPAP Engström Carestation 510000497 ARO - lůžka CBCM01759
15.01.2009

BTK udělat od 19.6.- 22.6.2018
ARO s.s.Srbová 417519405
Interna s.s.Kraustengelová 417519141__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          200.000,00 

Medisap,s.r.o.
130 00 Praha 3

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2

Objednávka 5600045343
Datum objednávky 04.06.2018

__________________________________________________________________________________________
iŠŽ Krajská .Edmvoľuí

Objednávka 5600045343 Medisap,s.r.o.
Datum objednávky 04.06.2018 130 00 Praha 3

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda S/5 CCM 510000222 ARO - lůžka
4632488 11.05.2010
Monitor pacientský modulární Datex Ohmeda CS/3 CCM 510000182 ARO - lůžka
4002567 15.01.2000
Monitor vitálních funkcí modulární Carescape B450 510001073 ARO - lůžka
SJA15043786HA 25.02.2015
Monitor vitálních funkcí modulární Carescape B450 510001074 ARO - lůžka
SJA15043795HA 25.02.2015
Ventilátor plicní Carescape R860 510001116 Interna 1 - JIP CBRV00592 11.05.2016
Záruka
Ventilátor plicní Carescape R860 510001115 ARO - lůžka CBRV00585 11.05.2016
Záruka
Ventilátor plicní Engstrom Carestation 510000551 ARO - lůžka CBCM01731
08.04.2009
Ventilátor plicní Carescape R860 510001117 Interna 1 - JIP CBRV00587 11.05.2016
Ventilátor plicní Engstrom Carestation 510000495 ARO - lůžka CBCM01758
15.01.2009
Ventilátor plicní Engstrom Carestation 510000550 ARO - lůžka CBCM01733
08.04.2009
Ventilátor plicní Engstrom Carestation 510000496 ARO - lůžka CBCM01744
15.01.2009
Ventilátor plicní Engstrom Carestation 510000549 ARO - lůžka CBCM01735
08.04.2009
Ventilátor plicní + CPAP Engstrom Carestation 510000497 ARO - lůžka CBCM01759
15.01.2009

BTK udělat od 19.6.- 22.6.-

ü_
Celk.hodn. s DPH CZK , 200.000,00

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.

Strana: 2 / 2



Cenová kalkulace pravidelné údržby  monitorů firmy Hoyer Praha s.r.o.

1.      Centrální stanice monitorů Datex - Ohmeda

PM-CENTRAL Periodická kontrola centrály 2900,00 Kč
Celkem: 2900,00 Kč Celkem za 1ks 2900,00 Kč

3. Light monitor F-LM1/F-LMP1

886841 Dust filter, LM 1ks 380,00 Kč
57142 Air filter LM1/LMP1 NIBP 1ks 500,00 Kč mění se dle potřeby
PM monitor 1900,00 Kč

Celkem: 2780,00 Kč Celkem za 1ks 2780,00 Kč

4. Modulární monitor D-O + plynová analýza

PM-Modular + GAS Periodická prohlídka modulárního monitoru 1ks 3300,00 Kč Celkem za 5ks 16500,00 Kč
871558 Dust filter 75 mm 1ks 500,00 Kč Celkem za 5ks 2500,00 Kč
LC-R061R3P baterie 6V, 1,3Ah 1ks 490,00 Kč Celkem za 5ks 2450,00 Kč
733382 nafion tube 300 mm 1ks 2550,00 Kč Celkem za 4ks 10200,00 Kč
8002174 mini d-fend 1ks 390,00 Kč Celkem za 4ks 1560,00 Kč
876446 d-fend 1ks 420,00 Kč Celkem za 1ks 420,00 Kč
8001760 PM service kit 1ks 7650,00 Kč Celkem za 1ks 7650,00 Kč

Celkem 15300,00 Kč Celkem za 5ks 41280,00 Kč

5.      Modulární monitor D-O

PM-Modular Periodická kontrola modulárního monitoru 1 ks 3100,00 Kč
871558 Dust filter 75 mm 1 ks 500,00 Kč
LC-R061R3P baterie 6V, 1,3Ah 1 ks 490,00 Kč mění se dle potřeby

Celkem: 4090,00 Kč Celkem za 2ks 8180,00 Kč

Cenová kalkulace pravidelné údržby  monitorů firmy Hoyer Praha s.r.o.

1.      Centrální stanice monitorů Datex - Ohmeda

PM-CENTRAL Periodická kontrola centrály 2900,00 Kč
Celkem: 2900,00 Kč Celkem za 1ks 2900,00 Kč

3. Light monitor F-LM1/F-LMP1

886841 Dust filter, LM 1ks 380,00 Kč
57142 Air filter LM1/LMP1 NIBP 1ks 500,00 Kč mění se dle potřeby
PM monitor 1900,00 Kč

Celkem: 2780,00 Kč Celkem za 1ks 2780,00 Kč

4. Modulární monitor D-O + plynová analýza

PM-Modular + GAS Periodická prohlídka modulárního monitoru 1ks 3300,00 Kč Celkem za 5ks 16500,00 Kč
871558 Dust filter 75 mm 1ks 500,00 Kč Celkem za 5ks 2500,00 Kč
LC-R061R3P baterie 6V, 1,3Ah 1ks 490,00 Kč Celkem za 5ks 2450,00 Kč
733382 nafion tube 300 mm 1ks 2550,00 Kč Celkem za 4ks 10200,00 Kč
8002174 mini d-fend 1ks 390,00 Kč Celkem za 4ks 1560,00 Kč
876446 d-fend 1ks 420,00 Kč Celkem za 1ks 420,00 Kč
8001760 PM service kit 1ks 7650,00 Kč Celkem za 1ks 7650,00 Kč

Celkem 15300,00 Kč Celkem za 5ks 41280,00 Kč

5.      Modulární monitor D-O

PM-Modular Periodická kontrola modulárního monitoru 1 ks 3100,00 Kč
871558 Dust filter 75 mm 1 ks 500,00 Kč
LC-R061R3P baterie 6V, 1,3Ah 1 ks 490,00 Kč mění se dle potřeby

Celkem: 4090,00 Kč Celkem za 2ks 8180,00 Kč

Cenová kalkulace pravidelné údržby monitorů firmy Hoyer Praha S.r.o.

1. Centrální Stanice monitorů Datex - Ohmeda

PM-CENTRAL Periodická kontrola centrály 2900,00 Kč
Celkem: 2900,00 Kč Celkem za 1ks 2900,00 Kč

3. Liqht monitor F-LM1/F-LMP1

886841 Dust filter, LM 1ks 380,00 Kč
57142 Air filter LM1/LMP1 NIBP 1ks 500,00 Kč mění se dle potřeby
PM monitor 1900,00 Kč

Celkem: 2780,00 Kč Celkem za 1ks 2780,00 Kč

4. Modulární monitor D-O + plynová analýza

PM-Modular + GAS Periodická prohlídka modulárního monitoru 1ks 3300,00 Kč Celkem Za 5ks 16500,00 Kč
871558 Dust filter 75 mm 1ks 500,00 Kč Celkem Za 5ks 2500,00 Kč
LC-R061R3P baterie 6V, 1,3Ah 1ks 490,00 Kč Celkem Za 5ks 2450,00 Kč
733382 nafion tube 300 mm 1ks 2550,00 Kč Celkem Za 4ks 10200,00 Kč
8002174 mini d-fend 1ks 390,00 Kč Celkem Za 4ks 1560,00 Kč
876446 d-fend 1ks 420,00 Kč Celkem Za 1ks 420,00 Kč
8001760 PM Service kit 1ks 7650,00 Kč Celkem Za 1ks 7650,00 Kč

Celkem 15300,00 Kč Celkem za 5ks 41280,00 Kč

5. Modulární monitor D-O

PM-Modular Periodická kontrola modulárního monitoru 1 ks 3100,00 Kč
871558 Dust filter 75 mm 1 ks 500,00 Kč
LC-R061R3P baterie 6V, 1,3Ah 1 ks 490,00 Kč mění se dle potřeby

Celkem: 4090,00 Kč Celkem za 2ks 8180,00 Kč



6.      Ventilátor Datex Engström carestation

897010 Filter (DU) F-CM1 1 ks 500,00 Kč
1009-5682-000 Baterie 12V, 5,2Ah 2 ks (2x2523) 5046,00 Kč mění se dle potřeby!!!
PM-Ventilátor Periodická kontrola plicního ventilátoru 1 ks 4200,00 Kč

Celkem: 9746,00 Kč Celkem za 6ks 58476,00 Kč

Kompletní cena za všechny přístroje dle objednávky 154896,00 Kč

Pozn.:      - všechny monitory Datex podléhají ročním kontrolám a kalibracím ve shodném rozsahu.
                - Tato kalkulace nezahrnuje cenu náhradních dílů nutných k výměně při nálezu závad při pravidelných kontrolách a cestovní náklady 12,50 / km.
                - uvedené ceny nezahrnují  DPH

Vypracoval:

Rostislav Rieger - medisap s.r.o.
servisní technik
tel: 602 264 340
e-mail: rostislav.rieger@medisap.cz

6.      Ventilátor Datex Engström carestation

897010 Filter (DU) F-CM1 1 ks 500,00 Kč
1009-5682-000 Baterie 12V, 5,2Ah 2 ks (2x2523) 5046,00 Kč mění se dle potřeby!!!
PM-Ventilátor Periodická kontrola plicního ventilátoru 1 ks 4200,00 Kč

Celkem: 9746,00 Kč Celkem za 6ks 58476,00 Kč

Kompletní cena za všechny přístroje dle objednávky 154896,00 Kč

Pozn.:      - všechny monitory Datex podléhají ročním kontrolám a kalibracím ve shodném rozsahu.
                - Tato kalkulace nezahrnuje cenu náhradních dílů nutných k výměně při nálezu závad při pravidelných kontrolách a cestovní náklady 12,50 / km.
                - uvedené ceny nezahrnují  DPH

Vypracoval:

Rostislav Rieger - medisap s.r.o.
servisní technik
tel: 602 264 340
e-mail: rostislav.rieger@medisap.cz

6. Ventilátor Datex Enqström carestation

897010 Filter (DU) F-CM1 1 ks 500,00 Kč
1009-5682-000 Baterie 12V, 5,2Ah 2 ks (2x2523) 5046,00 Kč mění se dle potřeby!!!
PM-Ventilátor Periodická kontrola plicního ventilátoru 1 ks 4200,00 Kč

Celkem: 9746,00 Kč Celkem za 6ks 58476,00 Kč

Kompletní cena za všechny přístroje dle objednávky 154896,00 Kč

Pozn.: - všechny monitory Datex podléhají ročním kontrolám a kalibracím ve shodném rozsahu.
- Tato kalkulace nezahrnuje cenu náhradních dílů nutných k výměně při nálezu závad při pravidelných kontrolách a cestovní náklady 12,50 / km.
- uvedené ceny nezahrnují DPH

Vypracoval:

servisní technik

ľeII_
e-mail: _@medisap.cz



From: Plachá Dana [mailto:dana.placha@medisap.cz]
Sent: Tuesday, June 05, 2018 8:56 AM
To: Prchalová Simona
Cc: Rieger Rostislav
Subject: RE: BTK

Dobrý den,
potvrzujeme obdržení Vaší objednávky BTK. Technik se s Vámi spojí ohledně konkrétního termínu
provedení servisních prací.
S pozdravem,

Dana Plachá
ZOČ servisu

medisap, s.r.o.
tlf.: +420 225 001 526

Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti

From: Prchalová Simona [mailto:Simona.Prchalova@kzcr.eu]
Sent: Monday, June 04, 2018 1:29 PM
To: Servis Medisap Mail
Subject: FW: BTK
Importance: High

From: Prchalová Simona
Sent: Monday, June 04, 2018 9:16 AM
To: 'servis@medisap.cz'
Cc: Rieger Rostislav (rostislav.rieger@medisap.cz)
Subject: BTK
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám schválenou objed.č.5600045343 na provedení BTK.
Žádám o písemné přijetí objednávky

S přáním hezkého dne

Simona Prchalová
Oddělení zdravotnické techniky
Odbor obslužných klinických činností

Nemocnice Teplice o.z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

tel: + 420 417 519 255
GSM:605 226 282

From: Plachá Dana [mailto:dana.placha@medisap.cz]
Sent: Tuesday, June 05, 2018 8:56 AM
To: Prchalová Simona
Cc: Rieger Rostislav
Subject: RE: BTK

Dobrý den,
potvrzujeme obdržení Vaší objednávky BTK. Technik se s Vámi spojí ohledně konkrétního termínu
provedení servisních prací.
S pozdravem,

Dana Plachá
ZOČ servisu

medisap, s.r.o.
tlf.: +420 225 001 526

Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti

From: Prchalová Simona [mailto:Simona.Prchalova@kzcr.eu]
Sent: Monday, June 04, 2018 1:29 PM
To: Servis Medisap Mail
Subject: FW: BTK
Importance: High

From: Prchalová Simona
Sent: Monday, June 04, 2018 9:16 AM
To: 'servis@medisap.cz'
Cc: Rieger Rostislav (rostislav.rieger@medisap.cz)
Subject: BTK
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám schválenou objed.č.5600045343 na provedení BTK.
Žádám o písemné přijetí objednávky

S přáním hezkého dne

Simona Prchalová
Oddělení zdravotnické techniky
Odbor obslužných klinických činností

Nemocnice Teplice o.z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

tel: + 420 417 519 255
GSM:605 226 282

Ffømz _@medisap-czı
Sent: Tuesday, June 05, 2018 8:56 AM

T°=_
C==_
Subject: RE: BTK

Dobrý den,
potvrzujeme Obdržení Vaší Objednávky BTK. Technik se s Vámi spojí ohledně konkrétního termínu
provedení servisních prací.
S pozdravem,

ZOČ Servisu

medisap, s.r.o.
tlf.: +420 225 001 526

“ v __“_; 2.25:
leıv'EFł

Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti

Fr0m=_
Sent: Monday, June O4, 2018 1:29 PM
TO: Servis Medisap Mail
Subject: FW: BTK
Importance: High

Fvøvn=_
Sent: Monday, June 04, 2018 9:16 AM
To: 'servis@medisap.cZ'
cflz_
Subject: BTK
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám Schválenou objed.č.5600045343 na provedení BTK.
Žádám o písemné přijetí objednávky

5 přáním hezkého dne

Oddělení Zdravotnické techniky
Odbor obslužných klinických Činnosti'

1%
Nemocnice Teplice 0.2.
Duchcovská 53
415 29 Teplice






